РЕШЕНИЕ Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№291                     « 12 »  мая  2016 г.
О публичных слушаниях по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский Республики Башкортостан
           В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и решения Совета городского поселения город Баймак Республики Башкортостан №143 от 29.02.2008г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан», Совет городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
решил:
            1. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский Республики Башкортостан» провести « 26 » мая 2016 г. в 16.00 часов, в кабинете Совета городского поселения город Баймак, по адресу: 453630, Республика Башкортостан, г.Баймак, ул.М.Горького,26.
           2. Создать комиссию по обнародованию и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский Республики Башкортостан», в составе:

Председатель  комиссии:

           - Хисматуллин В.Р. – председатель постоянной комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан третьего созыва, депутат от избирательного округа №06;
Секретарь комисии:

           - Сирбаева Н.Ш. - секретарь Совета городского поселения город Баймак;

Члены комиссии:

           - Сагадиев В.А. - главный юрисконсульт Администрации городского поселения город Баймак;

           - Морозова Р.Р. - депутат от избирательного округа №03.
     3. Письменные предложения по проекту решения направлять в Совет городского поселения город Баймак до  « 19 » мая 2016 года.

     4. Обнародовать настоящее решение и проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на информационном стенде в здании Администрации городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан до «14 » мая 2016 года.

     5. Данное решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета

городского поселения город Баймак

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан
Г.В.Давыдов